绍市中医〔2021〕124号

绍兴市中医院关于建立院领导
现场巡查制度的通知
各科室：

为提升患者满意度，高效率解决医院高质量发展中的矛盾和问题，推动医院“十四五”规划和“二次创业”各项举措落地。经研究，决定建立院领导现场巡查制度。现就相关事项通知如下：

一、主要内容

坚持问题导向和细节管理，通过院领导分组带队实地踏看、倾听基层心声，及时了解掌握就医环境、各科室在推进工作中存在的重点矛盾和突出问题，并在第一时间统筹协调各方力量切实予以解决，从而形成快速、高效、妥善处置相关问题的运行机制，确保党委会、院长办公会各项决策部署落到实处。

二、实施方式

1.深入一线找问题。每月至少一次由党、政主要负责人带领分管领导、相关职能科长深入门诊、急诊、病区、项目现场等各个角落了解卫生保洁、设施设备运行、科室运作、项目推进等基本情况，查找发现问题，协调解决问题，切实把矛盾化解在基层，各类问题解决在一线。

2.现场办公解难题。对于巡查研究发现的问题和解决方案由党政综合办通过钉钉督办系统进行督办。对于问题复杂短时难以解决的由分管领导提出相关措施提交院长办公会或党委会讨论制定解决方案。

3.落实交办求实效。针对院领导现场办公的问题，各职能科要高度重视，迅速行动，落实责任，明确措施，确保在规定的期限内切实解决到位，并及时上报落实情况。

                             绍兴市中医院

                           2021年12月30日

  绍兴市中医院党政综合办公室     2021年12月30日印发